

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE47/2024 – Processo N° 20230/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, Sr.(a) Rodrigo Falsetti, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e TransfereGov +Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 20230/2024**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **PE47/2024**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Copo plástico descartável para café 50 ml. Acondicionado em embalagem plástica lacrada contendo 100 unidades cada, e reembalado em caixas de papelão devidamente rotuladas.
Quantidade:	9.400 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	Filtro de papel branco, número 03, descartável, com microfuros para coar café. REFERÊNCIA 103. Acondicionado em caixa contendo no mínimo 30 unidades.
Quantidade:	2.574 Caixa(s)
Marca:	3 CORAÇÕES
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 9.009,00



Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.009,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA F. D.-19 CM X 22 CM, PCT 2 ROLOS COM 60 UN.
Quantidade:	2.120 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	Saco plástico para coleta de amostras alimentícias – 25 x 12 cm.
Quantidade:	200.300 Peca(s)
Marca:	TILENO
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 16.024,00
Participante Vencedor:	DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	21.526.618/0001-60
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.024,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO REFORÇADO 100 LITROS, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO INFECTANTE.
Quantidade:	45.000 Peca(s)
Marca:	ITAQUITI IDEAL



Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 21.600,00
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.600,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO REFORÇADO 30 LITROS, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO INFECTANTE.
Quantidade:	36.000 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO REFORÇADO 50 LITROS, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO INFECTANTE.
Quantidade:	45.000 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	



Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO PRETO 100 LITROS, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO COMUM.
Quantidade:	152.300 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO PRETO 30 LITROS, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO COMUM.
Quantidade:	57.500 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO PRETO 50 LITROS, PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO COMUM.
Quantidade:	80.620 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-



Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 12MC - 35X45CM, VIRGEM
Quantidade:	800 Kilograma(s)
Marca:	R.P
Valor Unitário:	R\$ 19,85
Valor Total:	R\$ 15.880,00
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.880,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 12MC - 60X80CM, VIRGEM
Quantidade:	1.000 Kilograma(s)
Marca:	R.P
Valor Unitário:	R\$ 19,85
Valor Total:	R\$ 19.850,00
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.850,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA 2
Quantidade:	1.000 PACOTES(s)
Marca:	MAGAPEL
Valor Unitário:	R\$ 16,13
Valor Total:	R\$ 16.130,00
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31



Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.130,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 14

Objeto da Licitação:	GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 20 CM COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.150 PACOTES(s)
Marca:	PEROLA
Valor Unitário:	R\$ 2,23
Valor Total:	R\$ 2.564,50
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.564,50

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 15

Objeto da Licitação:	FILME PVC PLÁSTICO ESTICÁVEL-38CM X 300 M.
Quantidade:	800 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 16

Objeto da Licitação:	LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR 50X50CM BRANCO SEM PICOTE
Quantidade:	3.000 ROLO(s)
Marca:	LICITA PAPER
Valor Unitário:	R\$ 10,22
Valor Total:	R\$ 30.660,00
	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA EPP



Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.833.518/0001-25
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.660,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	Água sanitária em frasco com 1,0 litro.
Quantidade:	29.460 Frascos(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 2,52
Valor Total:	R\$ 74.239,20
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 74.239,20

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	Álcool 92° com 1,0 litro. Álcool etílico hidratado para limpeza geral.
Quantidade:	2.173 Frascos(s)
Marca:	Audax
Valor Unitário:	R\$ 10,35
Valor Total:	R\$ 22.490,55
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.490,55

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	ALCOOL GEL BACTERICIDA 70% 1 LITRO
Quantidade:	360 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-



Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	Cera líquida incolor - 750 ml - para brilho natural em piso.
Quantidade:	8.088 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	Desinfetante bruto com 1,0 litro de uso geral contra fungos, bactérias e germes.
Quantidade:	4.864 Frascos(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 32.345,60
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 32.345,60

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	Detergente líquido neutro com glicerina 500 ml. Para lavagem de louças e utensílios de cozinha.



Quantidade:	7.824 Frascos(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 2,07
Valor Total:	R\$ 16.195,68
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.195,68

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	Limpa vidro em frasco reforçado contendo 500 ml.
Quantidade:	1.184 Frascos(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 3,18
Valor Total:	R\$ 3.765,12
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.765,12

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	Limpador multiuso tradicional concentrado para limpeza, em frasco com 500 ml.
Quantidade:	2.812 Frascos(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 2,94
Valor Total:	R\$ 8.267,28
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.267,28

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



Item 25

Objeto da Licitação:	Multi-inseticida a base de água com 300 ml. baixa toxidade, sem CFC (clorofluorcarbono), rápida ação e eficaz contra moscas, mosquitos e baratas, principalmente contra o mosquito da dengue.
Quantidade:	7.424 Frasco(s)
Marca:	Buzz Off / Aeroflex
Valor Unitário:	R\$ 8,20
Valor Total:	R\$ 60.876,80
Participante Vencedor:	BIDDEN COMERCIAL
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	36.181.473/0001-80
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 60.876,80



Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	Removedor incolor e perfumado para limpeza, acondicionado em frasco com 500 ml.
Quantidade:	1.032 Frascos(s)
Marca:	Tupi
Valor Unitário:	R\$ 14,60
Valor Total:	R\$ 15.067,20
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.067,20

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	Sabão em barra (pedra) glicerinado 180 g, para uso geral. Produto de multiuso utilizado na lavagem de roupas, louças e utensílios de cozinha em geral.
Quantidade:	11.320 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	Sabonete em barra com 90,0 gramas. Suave, para higiene corporal.
Quantidade:	1.188 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor



Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	Sabonete líquido concentrado – Fragrância Neutra – 5,0 litros. Pronto uso, sem diluição.
Quantidade:	3.200 GALAO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	Saponáceo cremoso em frasco de 300 ml, com tampa abre fecha.
Quantidade:	5.004 Frascos(s)
Marca:	Audax
Valor Unitário:	R\$ 4,72
Valor Total:	R\$ 23.618,88
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.618,88

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	Balde plástico com capacidade média de 15 litros.
Quantidade:	2.559 Peca(s)
Marca:	PLASNEW



Valor Unitário:	R\$ 9,38
Valor Total:	R\$ 24.003,42
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.003,42

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	CESTO DE LIXO RETANGULAR COM TAMPA E PEDAL
Quantidade:	100 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	fortcom
Valor Unitário:	R\$ 25,83
Valor Total:	R\$ 2.841,30
Participante Vencedor:	LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.373.087/0001-88
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.841,30

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	Dispenser de plástico para papel toalha interfolhado
Quantidade:	100 Unidade(s)



Marca:	BETTANIN
Valor Unitário:	R\$ 27,30
Valor Total:	R\$ 2.730,00
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.730,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	ESCOVA PARA TANQUE, RETANGULAR COM ALCA.
Quantidade:	72 Peca(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 280,80
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 280,80

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	Esponja de aço inox - 10 gramas, para uso doméstico geral.
Quantidade:	4.900 Peca(s)
Marca:	ESPONFLORA
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 14.602,00
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.602,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	



Objeto da Licitação:	Esponja de lã de aço, multiuso, com 08 unidades. Fina e macia.
Quantidade:	9.386 PACOTES(s)
Marca:	ASSOLAN
Valor Unitário:	R\$ 1,94
Valor Total:	R\$ 18.208,84
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.208,84

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	Esponja dupla face multiuso composta de espuma de poliuretano e fibra sintética com abrasivos, medidas 110 mm x 75 mm x 20 mm.
Quantidade:	24.104 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	Refil para purificador de água FR 600 IBBL. Elemento filtrante Cz+7 com sete etapas de filtragem. Vida útil de 3.000 litros ou até 06 meses
Quantidade:	26 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-



Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	Flanela 100% algodão para limpeza, cor laranja. Medindo no mínimo 38 cm de largura por 58 cm de comprimento.
Quantidade:	2.150 Unidade x Dia(s)
Marca:	neves
Valor Unitário:	R\$ 1,92
Valor Total:	R\$ 4.128,00
Participante Vencedor:	LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	39.373.087/0001-88
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.128,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	Fósforo em caixa com aproximadamente 40 palitos. Confeccionado em madeira 100% reflorestada, de primeira qualidade.
Quantidade:	5.580 Caixa(s)
Marca:	GABOARDI
Valor Unitário:	R\$ 0,38
Valor Total:	R\$ 2.120,40
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.120,40

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	Fósforo extralongo em caixa com 50 palitos. Confeccionado em madeira 100% reflorestada, de primeira qualidade.
Quantidade:	4.480 Caixa(s)
Marca:	PARANA
Valor Unitário:	R\$ 3,78
Valor Total:	R\$ 16.934,40
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1



Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.934,40

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO MAGIC PUMP COM CAPACIDADE PARA 1,8 LITROS.
Quantidade:	36 Peca(s)
Marca:	INVICTA
Valor Unitário:	R\$ 66,10
Valor Total:	R\$ 2.379,60
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.379,60

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	LIXEIRA PARA COPO DESCARTAVEL DE AGUA E CAFE
Quantidade:	100 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	Pá plástica para lixo, com cabo longo.
Quantidade:	3.594 Peca(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 4,34
Valor Total:	R\$ 15.597,96



Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.597,96

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	Palha de aço grossa, número 2.
Quantidade:	600 PACOTES(s)
Marca:	AÇOBOM
Valor Unitário:	R\$ 1,58
Valor Total:	R\$ 948,00
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 948,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	Pincel sanitário reforçado. Para uso em vaso sanitário.
Quantidade:	3.544 Peca(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 4,72
Valor Total:	R\$ 16.727,68
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.727,68

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	Rodo puxa seca de 40 cm, base plástica, com cepa em PP.
Quantidade:	2.514 Peca(s)
Marca:	DSR



Valor Unitário:	R\$ 5,11
Valor Total:	R\$ 12.846,54
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.846,54

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	Rodo puxa seca de 60 cm, base plástica, com cepa em PP.
Quantidade:	2.814 Peca(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 6,76
Valor Total:	R\$ 19.022,64
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.022,64

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	SUPORTE DISPENSER PORTA COPOS DESCARTÁVEIS AUTOMÁTICO
Quantidade:	106 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-



Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	SUPORTE DISPENSER PORTA COPOS DESCARTÁVEIS 50/80ML AUTOMÁTICO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 37,87
Valor Total:	R\$ 3.787,00
Participante Vencedor:	DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	21.526.618/0001-60
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.787,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	SUPORTE (DISPENSER) PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 300 M, ESMALTADO BRANCO.
Quantidade:	100 Peca(s)
Marca:	AURIMAR
Valor Unitário:	R\$ 75,24
Valor Total:	R\$ 7.524,00
Participante Vencedor:	DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	21.526.618/0001-60
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.524,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PELO - 30 CM - COM CABO.
Quantidade:	60 Unidade x Dia(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 9,86
Valor Total:	R\$ 591,60
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 591,60

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	Vassoura, tipo noviça, com capa e com cerdas de nylon.
Quantidade:	3.792 Peca(s)
Marca:	CAMPESTRE
Valor Unitário:	R\$ 10,33
Valor Total:	R\$ 39.171,36
Participante Vencedor:	DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	21.526.618/0001-60
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.171,36

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	Vassoura, tipo piaçava. Base com madeira e latão nº 6.
Quantidade:	3.468 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	Copo plástico descartável para água 180 ml. Acondicionado em embalagem plástica lacrada contendo 100 unidades cada, e reembalado em caixas de papelão devidamente rotuladas.
Quantidade:	4.644 PACOTES(s)
Marca:	COPOSUL



Valor Unitário:	R\$ 4,16
Valor Total:	R\$ 19.319,04
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.319,04

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	Papel higiênico, folha dupla, 30 m, 100% celulose virgem expresso na embalagem, gofrado,
Quantidade:	44.444 ROLO(s)
Marca:	ipel
Valor Unitário:	R\$ 1,41
Valor Total:	R\$ 62.666,04
Participante Vencedor:	comercial galera eireli me
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.977.339/0001-78
Cidade UF:	Francisco Morato - SP
Valor total Contratado:	R\$ 62.666,04

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	Papel higiênico folha dupla 250 m, tipo rolo, 100% celulose virgem. Gofrado.
Quantidade:	4.997 ROLO(s)
Marca:	LICITA PAPER
Valor Unitário:	R\$ 13,65
Valor Total:	R\$ 68.209,05
Participante Vencedor:	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.833.518/0001-25
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 68.209,05

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	



Objeto da Licitação:	Toalha de papel Interfolhas 23 x 21 cm, 100% celulose. Classe 01, com folha simples de alta qualidade, acabamento gofrado, institucional, 02 duas dobras, classe 1 conf. ABNT NBR 15464-7:2020, medindo: 23 cm x 21 cm (com tolerância de até 2%), 100% fibras celulósicas virgens expresso na embalagem.
Quantidade:	4.700 Milheiro(s)
Marca:	LICITA PAPER
Valor Unitário:	R\$ 13,65
Valor Total:	R\$ 64.155,00
Participante Vencedor:	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.833.518/0001-25
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 64.155,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA BOBINA BRANCO COM AUTO CORTE-20X200M
Quantidade:	1.500 ROLO(s)
Marca:	LICITA PAPER
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 19.200,00
Participante Vencedor:	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.833.518/0001-25
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.200,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	Álcool tradicional 46 graus com 1,0 litro. Solução pronto uso.
Quantidade:	4.500 Frascos(s)
Marca:	Audax
Valor Unitário:	R\$ 6,04
Valor Total:	R\$ 27.180,00
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99



Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.180,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	ALCOOL GEL BACTERICIDA - 1 LT COM VALVULA
Quantidade:	4.872 Frasco(s)
Marca:	all clean
Valor Unitário:	R\$ 10,63
Valor Total:	R\$ 51.789,36
Participante Vencedor:	LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.373.087/0001-88
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 51.789,36

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	Desinfetante líquido leitoso com 5,0 litros. Bactericida de ampla ação, indicado para limpeza, desinfecção e aromatização de ambientes e qualquer superfície lavável.
Quantidade:	2.644 GALAO(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 11,90
Valor Total:	R\$ 31.463,60
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31.463,60

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	Detergente líquido neutro com glicerina 5,0 litros. Para lavagem de louças e utensílios de cozinha.
Quantidade:	3.512 GALAO(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 18,50



Valor Total:	R\$ 64.972,00
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 64.972,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	Hipoclorito de sódio de 5 a 6%, com 5 litros. Para uso geral. Indicado para desinfetar pisos, paredes, ralos, pias, vasos sanitários e demais superfícies lisas sujeitas a contaminação.
Quantidade:	1.120 GALAO(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 15,80
Valor Total:	R\$ 17.696,00
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.696,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	LAVA ROUPAS EM PÓ COM 01 KG. TRIPLA AÇÃO, INDICADO PARA LAVAGEM DE TODO TIPO DE TECIDO.
Quantidade:	3.045 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	



Objeto da Licitação:	Sabonete líquido concentrado - fragrância de erva doce – 5,0 litros. Pronto uso, sem diluição.
Quantidade:	2.157 GALAO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	Pano de chão alvejado 100% algodão, tipo saco, costurado e fechado, medindo no mínimo 80 x 58 cm, com gramatura de 175 g, podendo ter uma variação de no máximo 10 g.
Quantidade:	4.882 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	Pano de limpeza multiuso, com microfuros, tipo PERFEX, em rolo com 100 unidades de 50 x 28 cm.
Quantidade:	798 ROLO(s)
Marca:	CLINK
Valor Unitário:	R\$ 69,92
Valor Total:	R\$ 55.796,16
Participante Vencedor:	DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	21.526.618/0001-60
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 55.796,16



Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	Vassoura caipira com cabo plastificado.
Quantidade:	1.756 Peca(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 15,50
Valor Total:	R\$ 27.218,00
Participante Vencedor:	SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.246.770/0001-05
Cidade UF:	Borborema - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.218,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	Copo plástico descartável para água 180 ml. Acondicionado em embalagem plástica lacrada contendo 100 unidades cada, e reembalado em caixas de papelão devidamente rotuladas.
Quantidade:	13.931 PACOTES(s)
Marca:	COPOSUL
Valor Unitário:	R\$ 4,16
Valor Total:	R\$ 57.952,96
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 57.952,96

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	Papel higiênico, folha dupla, 30 m, 100% celulose virgem expresso na embalagem, gofrado,
Quantidade:	183.316 ROLO(s)
Marca:	DELICATE
Valor Unitário:	R\$ 1,27
Valor Total:	R\$ 232.811,32
Participante Vencedor:	Ricardo Gonçalves Itapira



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.573.131/0001-93
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 232.811,32

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	Papel higiênico folha dupla 250 m, tipo rolo, 100% celulose virgem. Gofrado.
Quantidade:	14.991 ROLO(s)
Marca:	LICITA PAPER
Valor Unitário:	R\$ 13,65
Valor Total:	R\$ 204.627,15
Participante Vencedor:	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.833.518/0001-25
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 204.627,15

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	Toalha de papel Interfolhas 23 x 21 cm, 100% celulose. Classe 01, com folha simples de alta qualidade, acabamento gofrado, institucional, 02 duas dobras, classe 1 conf. ABNT NBR 15464-7:2020, medindo: 23 cm x 21 cm (com tolerância de até 2%), 100% fibras celulósicas virgens expresso na embalagem.
Quantidade:	31.240 Milheiro(s)
Marca:	LICITA PAPER
Valor Unitário:	R\$ 13,65
Valor Total:	R\$ 426.426,00
Participante Vencedor:	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.833.518/0001-25
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 426.426,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



Item 75

Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA BOBINA BRANCO COM AUTO CORTE-20X200M
Quantidade:	4.500 ROLO(s)
Marca:	LICITA PAPER
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 57.600,00
Participante Vencedor:	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.833.518/0001-25
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 57.600,00



Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	Álcool tradicional 46 graus com 1,0 litro. Solução pronto uso.
Quantidade:	13.500 Frascos(s)
Marca:	AUDAX
Valor Unitário:	R\$ 4,70
Valor Total:	R\$ 63.450,00
Participante Vencedor:	Ricardo Gonçalves Itapira
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.573.131/0001-93
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 63.450,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	ALCOOL GEL BACTERICIDA - 1 LT COM VALVULA
Quantidade:	14.848 Frasco(s)
Marca:	AUDAX
Valor Unitário:	R\$ 8,87
Valor Total:	R\$ 131.701,76
Participante Vencedor:	Ricardo Gonçalves Itapira
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.573.131/0001-93
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 131.701,76

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	Desinfetante líquido leitoso com 5,0 litros. Bactericida de ampla ação, indicado para limpeza, desinfecção e aromatização de ambientes e qualquer superfície lavável.
Quantidade:	7.932 GALAO(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 11,90
Valor Total:	R\$ 94.390,80
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza



Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 94.390,80

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	Detergente líquido neutro com glicerina 5,0 litros. Para lavagem de louças e utensílios de cozinha.
Quantidade:	10.536 GALAO(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 18,50
Valor Total:	R\$ 194.916,00
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 194.916,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	Hipoclorito de sódio de 5 a 6%, com 5 litros. Para uso geral. Indicado para desinfetar pisos, paredes, ralos, pias, vasos sanitários e demais superfícies lisas sujeitas a contaminação.
Quantidade:	3.360 GALAO(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 15,80
Valor Total:	R\$ 53.088,00
Participante Vencedor:	SKYLIMP Indústria e Com. Produtos para Limpeza
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	54.483.581/0001-99
Cidade UF:	Hortolândia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 53.088,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	LAVA ROUPAS EM PÓ COM 01 KG. TRIPLA AÇÃO, INDICADO PARA LAVAGEM DE TODO TIPO DE TECIDO.



Quantidade:	9.135 Caixa(s)
Marca:	ASSIM
Valor Unitário:	R\$ 6,60
Valor Total:	R\$ 60.291,00
Participante Vencedor:	Ricardo Gonçalves Itapira
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.573.131/0001-93
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 60.291,00

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	Sabonete líquido concentrado - fragrância de erva doce – 5,0 litros. Pronto uso, sem diluição.
Quantidade:	6.473 GALAO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	Pano de chão alvejado 100% algodão, tipo saco, costurado e fechado, medindo no mínimo 80 x 58 cm, com gramatura de 175 g, podendo ter uma variação de no máximo 10 g.
Quantidade:	14.648 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 84



Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 84

Objeto da Licitação:	Pano de limpeza multiuso, com microfuros, tipo PERFEX, em rolo com 100 unidades de 50 x 28 cm.
Quantidade:	2.396 ROLO(s)
Marca:	INOVEN
Valor Unitário:	R\$ 18,78
Valor Total:	R\$ 44.996,88
Participante Vencedor:	Ricardo Gonçalves Itapira
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.573.131/0001-93
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 44.996,88

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 85

Objeto da Licitação:	Vassoura caipira com cabo plastificado.
Quantidade:	5.268 Peca(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 15,50
Valor Total:	R\$ 81.654,00
Participante Vencedor:	SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.246.770/0001-05
Cidade UF:	Borborema - SP
Valor total Contratado:	R\$ 81.654,00

Mogi Guaçu - SP, 10 de Junho de 2025 as 13 horas e 59 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Rodrigo Falsetti,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 3300310037003800390039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **RODRIGO FALSETTI** em **11/06/2025 14:00**

Checksum: **95035EB7644A600545F6E9F35E60A49EB7A6840FE4C6230BC8BC1058467BF70D**



Autenticar documento em <https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade> com o identificador 3300310037003800390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.